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EFS
EFS är en missionsrörelse inom Svenska 
kyrkan. Hortlax församling har ett gott 
samarbete med de olika EFS-föreningarna 
i församlingen. 

Följ oss på sociala medier!

Vi samarbetar med:

hortlax_forsamling
facebook.com/hortlaxforsamling
svenskakyrkan.se/hortlax

tallhedskyrkan
facebook.com/tallhedskyrkan
svenskakyrkan.se/tallhedskyrkan
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Gudstjänst
Det finns plats för alla!
Du är välkommen till gudstjänst varje 
söndag i Hortlax kyrka eller Tallhedskyr-
kan. Innehållet är olika, men budskapet 
detsamma: Du är viktig och älskad av 
Gud. Församlingen har även sinnesro-
mässa och första helgen varje månad 
anordnas Hortlaxmässa som firas till-
sammans med EFS-föreningarna. Några 
gånger per termin anordnas Messy Church.

Hortlax församling arbetar med Nya sätt 
att vara kyrka, vilket innebär att målet är 
att vara en kyrka för, tillsammans med 
och mitt ibland människor på ett sätt 
som är relevant för dem. Gudstjänsterna 
från Hortlax kyrka livesänds några gånger 
per termin. Det innebär att du kan se 
gudstjänsten hemifrån via:
www.facebook.hortlaxforsamling/live 

Dop
Dopet är det synliga tecknet på Guds 
omsorg om människan. Innan dopet 
träffar prästen den som ska döpas och/
eller dopbarnets föräldrar för ett samtal 
där man tillsammans talar om dopet och 
dopgudstjänstens utformning. Ni får gärna 
låna dopdräkt samt lokal för dopkaffe helt 
gratis. Boka via expeditionen/webben.

Doptider:
Lördag/söndag kl. 13.00 och 14.30

Vigsel
Vigselakten är en förening mellan två 
personer som älskar varandra och vill 
leva tillsammans resten av livet. När ni 
bokat er vigsel kontaktas ni av en präst 
för att tillsammans planera vigseln. Boka 
via expeditionen eller via webben.

Vigseltider:
Lördag, ring expeditionen/kolla webben.

Begravning
En begravningsgudstjänst är en avskeds-
stund där anhöriga får dela sorgen med 
varandra. Prästen lyser frid över den 
avlidna och överlåter personen i Guds 
famn. Prästen och de närmast anhöriga 
utformar begravningsgudstjänsten. Ni får 
gärna låna lokal för minnesstund, utan 
kostnad. 

Begravningstider: 
Onsdag kl. 10.00 och kl. 13.00
Fredag kl. 10.00 och kl. 13.00

Vård- och omsorgsboenden
Varje onsdag kl. 10.00 håller anställda 
eller ideella sång- och andaktsstunder i 
Hortlaxgården. 

Hembesök
Vid önskemål om besök, samtal och en-
skild nattvard, kontakta församlingsexpe-
ditionen. Allt är kostnadsfritt.

 Vi hjälper dig gärna!

 Bokning och frågor: 0911-787 80
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Musik
och kör

Barn
Tallkottarna        
En barnkör från förskoleklass till årskurs 
3, välkommen att sjunga tillsammans!
Dag och tid: Tisdag 18.00-18.30
Plats:   Tallhedskyrkan
Kontakt:  William Berglund

EFS Hortlax barnkör
Från 4 år-årskurs 1.
Dag och tid: Måndag 18.00

Ungdom
Tallheds Gospel       
Välkommen att vara med och sjunga 
svängig gospel! Kören riktar sig till ung-
domar och unga vuxna, från åk 8.
Dag och tid: Tisdagar 19.00-20.30
Plats:   Tallhedskyrkan
Kontakt:  Hanna Olofsson
  070-522 30 29

Vuxna
Hortlax kyrkokör     
En blandad kör för vuxna. Vi sjunger 
ett blandat flerstämmigt program och 
framför våra sånger i gudstjänster och 
konserter. Notläsning och körvana är en 
bra förutsättning. Om du är intresserad, 
kontakta körledare för mer information. 
Dag och tid: Torsdagar 19.00
Plats:   Malmgården
Kontakt:  Christiane Rödder  
  Steiner

Hortlax Gospel   
En blandad gospelkör som leds av Mag-
dalena Johansson och Emma Bogren 
Isaksson. Kören är ett samarbete mellan 
Hortlax församling och EFS Hortlax.
Dag:  Torsdag udda veckor
Tid:   Kl. 19.00
Plats:   Tallhedskyrkan
Kontakt:   Emma Bogren Isaksson
  072-693 49 25, hort- 
  laxgospel@gmail.com

Med sång och musik kan du ta till dig ett glatt budskap 
med hela kroppen. Ta del av en konsert eller prova på 
någon av körerna! Kom och var med, ingen kostnad!
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Kvällsmusik
Någon onsdag i månaden ordnas 
Kvällsmusik i Hortlax kyrka, en stäm-
ningsfull konsert med inbjudna gäster 
och kända ansikten. Se webbsidan för 
program!

Orgelundervisning 
I Hortlax församling finns möjlighet till  
orgelundervisning för både barn och 
vuxna. 

I Hortlax orgelskola får man 30 minuters 
enskild undervisning i att spela orgel, 
läsa noter.
Kostnad:  400 kronor/ termin
Plats:   Hortlax kyrka
Kontakt:  Christiane Rödder  
  Steiner
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Barn
och familj

Liten och stor
För barn 0-6 år och föräldrar eller 
andra vuxna. Lek, pyssel, andakt och 
sångsamling med inslag av tecken som 
stöd, samtal och fika. 
Kontakt:  Carina Berglund
  Karin Westerlund

Blåsmarks bönhus 
Dag och tid: Måndag 13.00-15.00

Tallhedskyrkan, Idrottsvägen 5
Dag och tid: Onsdag 09.30-13.00
Enkel lunchservering.

Kustkyrkan, Jävre 
Dag och tid: Onsdag 09.30-12.00 

Studiehjälp
För elever i mellanstadiet ordnas stu-
diehjälp med personal och ideella till-
gängliga. 
Dag och tid: Måndag 13.30-16.00
Plats:   Tallhedskyrkan
Kontakt:  Stefan Bergmark

Miniorer 
Verksamheten riktar sig till barn från 
förskoleklass och lågstadiet. Andakt, 
lekar och pyssel. 
Dag och tid: Onsdag 17.30-19.00
Plats:   Tallhedskyrkan
Kontakt:  Carina Berglund

Hortlax församling är en ung församling med många 
barnfamiljer vilket märks på de aktiviteter som finns i 
bland annat Tallhedskyrkan och byarna runt omkring. 
Liten och stor för föräldralediga, studiehjälp, Messy 
Church och mycket mer!
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Miniklubben 
För barn i lågstadiet, med olika aktivi-
teter.
Dag och tid: Tisdag 18.30-19.30
Plats:   Kustkyrkan

Här händer det 
En öppen grupp för lediga barn i års-
kurs 2-4 som vill fylla sin eftermiddag 
med gemenskap och aktiviteter till-
sammans med andra. Hortlax försam-
ling samarbetar med Hortlax sport- och 
simhall, 34:ans fritids på Norrbyskolan 
samt Hortlax bibliotek. Ett lätt mellan-
mål serveras. 
Dag:  Tisdag fem ggr/termin
Tid:  14.30-16.00
Plats:   Hortlax sporthall
Kontakt:  Karin Westerlund

Scouterna/FG-PG
Scouterna är för dig som gillar att vara 
ute, och som går i årskurs 3 och uppåt. 

Tallhedskyrkan, Idrottsvägen 5
Dag och tid: Måndagar 18.00

EFS Blåsmark
Dag och tid: Onsdagar 18.00

EFS Hemmingsmark
Dag och tid: Onsdagar 18.00

Kustkyrkan
Dag och tid: Tisdagar 18.30

Juniorer 
Juniorer är för dig i årskurs 4-6. Va-
rierande aktiviteter, mellis och andakt. 
Hortlaxbarnen hämtas upp på skolans 
parkering 14.45, föräldrar hämtar efter-
åt.
Dag och tid: Torsdag 15.00-16.30
Plats:   Tallhedskyrkan
Kontakt:  Carina Berglund

Messy Church 
Mat! Kreativ verkstad! Samling! Mat till 
självkostnadspris. Ingen anmälan, varmt 
välkomna!
Dag och tid:  Torsdag 17.00-19.00
  26/9, 24/10, 28/11
Plats:   Tallhedskyrkan

Fredagsmys 
Kom till färdiglagad fredagsmiddag, 
gemenskap, ett litet uppträdande och 
en kort andakt. Glass till alla barn! Ingen 
anmälan. Välkomna!
Dag och tid:  Fredag 17.00-19.00
  Se datum på webben.
Plats:   Tallhedskyrkan

Kompisläger 
Kompisläger ordnas under 5-6 okt för 
barn i årskurs 2-7. Håll utkik på webben 
för information och anmälan!

Familjeläger till Arjeplog 
Varje vår runt påsk anordnas skidresa 
för familjer till självkostnadspris, håll 
utkik på webben för mer information!

Läger för ensamstående 
Varje höst i september ordnas en helg 
i Jäckvik för dig som är ensamstående 
och dina barn, håll utkik på webben för 
mer information!
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Ung
i kyrkan

Tonårsgrupper (TG/JG) 
En öppen grupp för dig från åk 7 och 
uppåt. Ett varierat program med tema-
kvällar, bakning, lekar, filmkväll, gäster 
med mera. Avslutande andakt och fika. 

Tallhedskyrkan, Idrottsvägen 5
Dag och tid: Onsdag 19.00-21.00
Kontakt:  Carina Berglund

EFS Hemmingsmark
Dag och tid: Fredag 19.00-21.00

EFS Blåsmark
Dag och tid: Onsdag 19.00-21.00

Roverscouter
Uteaktiviteter, hajker, snöskulptering, 
gudstjänster, läger. För dig som är 13 år 
och uppåt. 
Dag och tid: Torsdag 18.30-21.00 
Plats:  Tallhedskyrkan
Kontakt:  Markus Bergås

KRIK - Kristen idrottskontakt
Var med och sporta tillsammans! Följ 
instagramkontot @krikpite för info.

1:18
Fördjupande samtalsgrupp för dig som 
går åk 9 och uppåt. Fika, samtal om 
livet och tro, bibel, bön och lovsång. 
Dag:  Tisdagar jämna veckor
Tid:  19.00-21.00
Plats:  Malmgården
Kontakt:  Linnéa Vikström

Scoutläger
Följ med och tälta utomhus under alla 
årstider! Varje år erbjuds olika läger, och 
du är välkommen att vara med oavsett 
om du är med i en grupp eller inte. Håll 
utkik på webben för information om 
scoutläger! 

Ungdomsgudstjänster
I samarbete med EFS-föreningarna i 
Hortlaxkretsen samt på initiativ från 
unga vuxna i föreningarna ordnas ung-
domsgudstjänster med jämna mellan-
rum. Håll utkik på webben och face-
booksidan EFS Hortlaxkretsen!
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Ledarkurs 
För konfirmerade ungdomar så arrangerar Hortlax församling tillsammans med EFS 
Norrbotten en ledarkurs för ungdomar som vill växa i sin tro och vara förebild och 
ledare i olika typer av verksamheter som finns i kyrkor och bönhus. Anmälan senast 9 
september!

Datum och tider
12-13 okt, övernattning
9 nov, dagträff
18-19 jan, övernattning
22 feb, dagträff.

För att få kursintyg gäller närvaro vid alla tillfällen.

Kontakt:  Linnéa Vikström

Konfirmation
Vill du upptäcka livets stora hemligheter tillsammans med oss? Vill du dessutom åka 
på läger, träffa nya kompisar och uppleva något som du kommer att minnas hela livet? 
I så fall tror vi att konfirmationsundervisningen i Hortlax församling är något för dig! 

Konfirmandtiden börjar under höstterminen och riktar sig till dig som går i åk 8. Kon-
firmanderna träffas onsdagar i Malmgården mellan kl. 14.30-16.30. En inbjudan skickas 
till alla kyrkotillhöriga som går årskurs 8. Konfirmation blir under våren i Hortlax kyrka. 
Konfirmanderna åker därefter på en gemensam resa till Hållandsgården i Åre. 
Konfatiden och lägren är kostnadsfria. 

Sista anmälningsdagen:   Måndag 23 september 

Inskrivning med föräldramöte: Söndag 29 september 

Startdatum för konfaträffarna:  Onsdag 2 oktober

Övernattning i Luleå:  8-9 november

Övernattning i Hortlax:  15-16 februari 2025

Konfirmation i Hortlax kyrka: 11 maj 2025

Läger i Åre:   6-10 juni 2025

Håll utkik på webben om anmälan 
och mer information:
svenskakyrkan.se/hortlax/konfirmation

Kontakt: 
Linnéa Vikström, 0911-787 82
linnea.vikstrom@svenskakyrkan.se

Läs mer och anmäl 
dig här:
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Öppna
mötesplatser

Dagcafé i Tallhedskyrkan
Välkommen förbi Tallhedskyrkans café! 
Ta med en vän, någon annan föräldrale-
dig eller bara kom själv. Det finns alltid 
cafévärdinna och ideella på plats. Det 
finns gott, nybakat fika, fräscha smör-
gåsar, och både varma och kalla dryck-
er, samt en bra lekyta för barnen.
Öppet:  Tis-fre, 11.00-15.00
Plats:  Tallhedskyrkan 

Sång till hälsa
Hälsofrämjande gemenskapsverksam-
het. Vi sjunger blandade sånger tillsam-
mans och pausar med frukt och kaffe. 
Dag:  Onsdag udda veckor
Öppet:  14.00-15.30
Plats:  Malmgården
Kontakt:           Marie Wennberg

Gång till hälsa
Välkommen förbi när du är ute och går, 
och ta en kopp kaffe vid elden! Vi bju-
der på gemenskap, tänkvärda ord och 
något att dricka.
Dag:   Torsdag 14.00-16.00
Plats:   Ute vid Hortlax kyrka

Café 14
Ta med din vän, granne och kom till 
trevlig gemenskap med fika och samtal. 
Hembakt fika och kaffe till valfri gåva.
Dag:   Måndag 14.00-16.00
Plats:   Tallhedskyrkan
Kontakt:           Marie Wennberg

Föreläsningar
Under vårterminen ordnas en föreläs-
ningsserie i Tallhedskyrkan kring olika 
aktuella ämnen. Håll utkik på webben!

Ibland kan det vara skönt att lämna vardagen en stund, 
gå till en samtalsgrupp eller träffpunkt för att umgås, 
lyssna till en föreläsning eller äta något tillsammans. 
Ett sätt att träffa bekanta och kanske hitta nya vänner.
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Mitt i 
Är du mitt i livet, mellan 25-65 år, 
och är hemma av olika anledningar? 
Välkommen att droppa in till Tallhed-
skyrkan för att sitta skönt i soffan, göra 
något praktiskt, antingen med det du 
har med dig eller det vi kan erbjuda. Vi 
bjuder på smörgås, kaffe och te. Vi har 
en andakt ca kl 14. 
Dag:  Onsdag jämna veckor
Öppet:  13.00-15.00
Plats:  Tallhedskyrkan
Kontakt:           Marie Wennberg

Snickarglädje
Välkommen till en stund med snick-
arglädje! Vi är i snickarverkstaden vid 
Hortlax kyrkogård.
Dag och tid: Torsdag 9.00-13.00
Plats:  Vid kyrkogården

Kvällsfika
Samtal och kvällsfika. Mer info kommer!
Dag:   3 okt och 14 nov
Tid:   19.00-21.00
Plats:  Tallhedskyrkan
Kontakt:  Anna Olsson

Kväll med innehåll
Umgås över en kopp kaffe, handarbeta 
(för de som vill) och lyssna till något 
programinslag av varierande karaktär.
Dag:   Tisdag ojämn vecka
Tid:   18.00
Plats:   Malmgården
Kontakt:  Carina Berglund

Macka för alla
Kom och lyssna till intressanta föredrag 
medan du äter en smörgås. Håll utkik 
efter program!
Dag:   Tisdag 1 gång/månad
Tid:   19.00
Plats:   Tallhedskyrkan

Bibelsamtal
Välkommen till öppna samtalsträffar 
utifrån olika bibeltexter. Delta när det 
passar, vi inleder med fika.
Dag och tid:  Måndag 10.30-12.00
Plats:   Malmgården
Kontakt:  Margit Johansson

Träffpunkter
Ät lunch tillsammans och ta del av olika 
intressanta programpunkter. Träffpunk-
ten anordnas i olika byar, håll utkik efter 
affischer och på webben för datum!

Café Hemmings
Välkommen till en öppen mötesplats i 
byn, med hembakt fika, frukt och kaffe. 
Dag:   Tisdagar 9.00-11.00
Plats:   EFS Hemmingsmark

Samtal om sorg 
Sorgegruppen och samtalen leds av 
präst och diakon. En möjlighet att dela 
tankar och känslor kring sorgen och 
saknaden tillsammans med andra, och 
tillsammans hitta vägar att leva vidare. 
Kontakt:           Ingela Öberg, diakon

Besök
Diakonen vill finnas till för den som av 
någon anledning känner sig ensam och 
behöver någon att byta tankar med. 
Diakonen står även tillgängliga för sam-
tal per telefon och har möjlighet att 
göra hembesök, vid exempelvis sjuk-
skrivningar, kriser av olika slag, ensam-
het och vård i livets slutskede. Kontakta 
någon av oss om du eller någon anhörig 
till dig vill ha hembesök, se sida 14.

Enskilt samtal
Vi behöver alltid vardagens vänskaps-
relationer, men under vissa perioder i 
livet så behöver vi också veta att det vi 
yppar, inte lämnar det rummet. Diakon 
och präst finns för samtal, det är kost-
nadsfritt och vi har tystnadsplikt.
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Mission

Internationellt arbete
I församlingen finns en internationell 
grupp som arbetar med olika uppdrag 
för att bevaka internationella frågor, 
engagera, inspirera, informera och tar 
ansvar för olika insamlingsarbeten. Alla 
som känner engagemang för och aktivt 
vill stödja Act Svenska kyrkan ska känna 
sig välkomna. 

Kontakt:           Carina Berglund

Kyrka för Fairtrade
Hortlax församling är diplomerad Kyrka 
för Faritrade. Faritrades vision är en 
världshandel med rättvisa villkor, där 
producenter i länder med utbredd 
fattigdom har möjlighet att skapa sig en 
trygg och hållbar tillvaro, i vilken de kan 
utvecklas och bestämma över sin egen 
framtid. 

Läs mer på:
svenskakyrkan.se/agenda2030/fairtrade

Hortlax församling är en del av den världsvida kyrkan. 
Vi har ett uppdrag som församling att stödja och hjäl-
pa i internationella frågor, men även stöd till de som 
bor inom Sveriges gränser och i vår församling. Rwan-
tege är Hortlax församlings vänförsamling i Tanzania.
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Ideellt engagemang

Serveringsgrupp
Känner du för att göra något för andra 
tillsammans med andra, som exem-
pelvis att duka och servera inköpt fika 
efter gudstjänster? Kom med i den 
ideella serveringsgruppen! Du är med i 
gruppen så länge du känner att du vill
och orkar. En stund av gemenskap och 
glädje.

Kontakt: 
Eva Magnusson, 0911-787 81

Ideellt engagemang
Ta gärna kontakt om du vill hjälpa till!

Kontakt: 
Marie Wennberg, 0911-787 98

I församlingen finns ett stort ideellt 
engagemang. Det finns en plats och en 
uppgift för alla! Du är alltid välkommen att 
höra av dig och berätta vad du längtar efter. 

Sjukhuskyrkan
Att bli sjuk och hamna på sjukhus väcker 
ofta många tankar, frågor och känslor. 
Då kan det vara nödvändigt att få möta 
någon som har tid att lyssna.

Vi finns till för patienter, närstående och 
personal och ingår som en naturlig del i 
sjukvårdens vårdteam. Vi arbetar under 
tystnadsplikt och har beredskap dygnet 

runt och kan alltid nås. Vi erbjuder även 
sångstunder under tisdagar.
Kontakt: 
Viktor Fredriksson, 0911-27 41 09 
Sjukhuspräst
Linda Jele, 0911-27 40 29 
Sjukhusdiakon
Henrik Berglund, 0911-27 40 61 
Assistent, Svenska kyrkan

Se journumret 
på sida 16.



Hans Lönnberg
Kyrkogårdsvaktmästare
0911-787 97
hans.lonnberg@
svenskakyrkan.se

Hej! Det är vi som jobbar inom Hortlax församling. 
Du är alltid välkommen att ta kontakt med oss!

Anna Olsson
Samarbetskyrkopräst  
i Tallhedskyrkan 
0911-766 74
anna.l.olsson@
svenskakyrkan.se

Birgitta Larsson
Cafévärdinna 
i Tallhedskyrkan
072-543 10 66
birgitta.larsson@efs.nu

Eva Magnusson
Församlingsvärdinna
0911-787 81
eva.c.magnusson@
svenskakyrkan.se

Carina Berglund
Församlingsassistent
i Tallhedskyrkan
0911-787 89
carina.berglund@
svenskakyrkan.se

Ingela Öberg
Diakon
0911-787 94
ingela.oberg@
svenskakyrkan.se

Christiane Rödder 
Steiner
Organist
0911-787 88
christiane.rodder.steiner 
@svenskakyrkan.se

Anna Andersson
Kyrkoherde
0911-787 83
anna.1.andersson@
svenskakyrkan.se

Emma Dahlbäck
Kommunikatör
0911-766 73
emma.dahlback@
svenskakyrkan.se

Andreas Belander
Vaktmästare
0911-787 93
andreas.belander@
svenskakyrkan.se

Personal
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Linnéa Vikström
Präst
0911-787 82
linnea.vikstrom@
svenskakyrkan.se

Marie Josefsson
Ekonomiassistent
0911-787 84
marie.josefsson@
svenskakyrkan.se

Stefan Bergmark
Barn- och familje- 
konsulent i Tallhedskyrkan
0911-787 85
stefan.bergmark@efs.nu

Markus Bergås
Församlingsassistent
0911-787 90
markus.bergas@
svenskakyrkan.se

Sten Nordsvahn
Kyrkogårdsvaktmästare
0911-787 95
sten.nordsvahn@
svenskakyrkan.se

Marie Wennberg
Diakoniassistent
0911-787 98
marie.b.wennberg@
svenskakyrkan.se

Peter Lundberg
Kyrkogårdschef
0911-787 92
peter.lundberg@
svenskakyrkan.se

Karin Westerlund
Församlingsassistent
0911-787 91
karin.westerlund@
svenskakyrkan.se

Malin Holmgren
Dufström
Förvaltningsassistent
0911-787 86
malin.dufstrom.holmgren
@svenskakyrkan.se

Margit Johansson
Präst
0911-766 75
margit.johansson@
svenskakyrkan.se

William Berglund
Kantor
0911-787 87
william.berglund@
svenskakyrkan.se

Se övriga nummer 
på nästa sida.
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Kontakt
Församlingsexpedition Malmgården
Besöksadress Hortlaxvägen 30
  944 32 Hortlax
Växel  0911-787 80 
Öppettider Mån-fre 10.00-12.00  

Du kan alltid testa att ringa på ring-
klockan om du passerar en annan tid!

Tallhedskyrkan
Besöksadress Idrottsvägen 5
www.svenskakyrkan.se/tallhedskyrkan

E-post
hortlax.forsamling@svenskakyrkan.se
 
Webb
www.svenskakyrkan.se/hortlax

Bokning
Dop, bröllop, begravning, telegram.  
Växel  0911-787 80

Kyrkogårdsexpedition 
Kyrkogård/gravärenden 0911-787 80

Jourhavande präst
Telefon: 112  21.00-06.00

Sjukhuskyrkan 
Vid akuta situationer når du Sjukhus- 
kyrkan hela dygnet på: 074-037 64 21

Enskilda samtal
Vid sorg eller vid behov av samtal 
finns möjlighet att prata med diakon 
eller präst. Kostnadsfritt och med 
tystnadsplikt. För frågor: 0911-787 80

Svenska kyrkans finska telefonjour 
Tel: 020-26 25 00 kl. 21.00-24.00 
 
Svenska kyrkans samiska krisnätverk 
Tel: 063-10 12 30, fre och sön kl. 20-24 

hortlax_forsamling
facebook.com/hortlaxforsamling
svenskakyrkan.se/hortlax

Medlem?
Vill du bli medlem i Svenska 
kyrkan? Läs mer här och få 
hemskickat en blankett och 
förfrankerat kuvert:


